
 
 
 
 
 
 

令和５年度収支予算書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人島根県共同募金会 



（単位︓千円）

当初予算額
前年度予算額
（R4第2回補
正予算額）

増減 備　考

共同募金収入 176,311 184,211 △ 7,900 一般募金(本会　10,786千円　委員会　142,389千円)
地域歳末　20,419千円　NHK歳末　2,717千円

共同募金以外寄付金収入 1,000 4,760 △ 3,760 しまね子どもの未来応援募金、アサヒ飲料

災害義援金収入 1,000 1,000 0 大規模災害時の義援金支出（県外）

区域外災害等準備金収入 0 0 0

事業収入 500 500 0 受託金収入

受取利息配当金収入 3 3 0

その他の収入 0 15,859 △ 15,859 前年度助成金戻入

178,814 206,333 △ 27,519

人件費支出 20,950 20,675 275

事業費支出 17,279 17,741 △ 462 本会 8,227千円、委員会 9,000千円

事務費支出 2,679 2,707 △ 28

共同募金助成金支出 135,477 161,937 △ 26,460 一般助成 112,104千円、地域歳末 20,419千円
NHK歳末 2,717千円

共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 4,760 △ 3,760 しまね子どもの未来応援募金、アサヒ飲料

緊急助成金支出 800 800 0 火災等により被災した施設・世帯に対する見舞助成金

災害義援金支出 1,000 1,000 0 大規模災害時の義援金支出（県外）

災害等準備金配分金支出 19,950 17,595 2,355

県内外の大規模災害時に助成
　災害等準備金 16,950千円
　　5,692千円（R2）、5,732千円（R3）、5,526千円（R4）
　災害ボランティアセンター設置助成金 3,000千円

分担金支出 1,586 1,586 0 中央共同募金会分担金

200,721 228,801 △ 28,080

△ 21,907 △ 22,468 561

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

23,921 20,331 3,590

災害等準備金積立20,121千円
　3,171千円（R1）、5,692千円（R2）、5,732千円（R3）、
　5,526千円（Ｒ4）
災害ボランティアセンター設置助成金積立3,000千円
災害見舞助成金積立800千円

サービス区分間繰入金収入 45,526 45,848 △ 322 法人運営  40,000千円、災害等準備金 5,526円

69,447 66,179 3,268

5,526 5,732 △ 206 災害等準備金（Ｒ4）

45,526 45,848 △ 322 寄付金から法人運営、災害等準備金へ（上記のとおり）

51,052 51,580 △ 528

18,395 14,599 3,796

100 100 0

△ 3,612 △ 7,969 4,357

42,074 50,043 △ 7,969

38,462 42,074 △ 3,612

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

積立資産取崩収入

当期末支払資金残高(11)+(12)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

前期末支払資金残高(12)

その他の活動収入計(7)

その他の活動支出計(8)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

支
出

支
出

積立資産支出

サービス区分間繰入金支出

（自）令和5年4月1日　（至）令和6年3月31日

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等補助金収入

勘定科目

令和５年度　収支予算書

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

固定資産取得支出

固定資産売却収入

支
出

収
入

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)
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（単位︓千円）

当初予算額
前年度予算額

（R4第2回補正
予算額）

増減 備　考

共同募金収入 176,311 184,211 △ 7,900
一般募金収入 153,175 160,602 △ 7,427

(一)法人募金以外の収入 138,375 139,601 △ 1,226
(一)法人募金の収入 14,800 21,001 △ 6,201

地域歳末たすけあい募金収入 20,419 20,836 △ 417
(地)法人募金以外の収入 20,319 20,766 △ 447
(地)法人募金の収入 100 70 30

ＮＨＫ歳末たすけあい募金収入 2,717 2,773 △ 56
(NHK)法人募金以外の収入 2,435 2,491 △ 56
(NHK)法人募金の収入 282 282 0

共同募金以外寄付金収入 1,000 4,760 △ 3,760
共同募金以外寄付金収入 1,000 4,760 △ 3,760

特定・指定寄付金収入 0 0 0
その他の寄付金収入 1,000 4,760 △ 3,760

災害義援金収入 1,000 1,000 0
災害義援金収入 1,000 1,000 0

受入災害義援金収入 0 0 0
他県受入災害義援金収入 1,000 1,000 0

事業収入 500 500 0
受託金収入 500 500 0

受託金収入 500 500 0
受取利息配当金収入 3 3 0

受取利息配当金収入 3 3 0
その他の収入 0 15,859 △ 15,859

その他の収入 0 15,859 △ 15,859
助成金戻入 0 15,859 △ 15,859
雑収入 0 0 0

178,814 206,333 △ 27,519
人件費支出 20,950 20,675 275

職員給料支出 9,000 8,880 120
職員賞与支出 1,740 1,630 110
退職給付支出 120 120 0
法定福利費支出 1,780 1,760 20
給与負担金支出 8,310 8,285 25

事業費支出 17,279 17,741 △ 462
諸謝金支出 120 140 △ 20
旅費交通費支出 3,573 3,430 143
消耗器具備品支出 1,530 1,575 △ 45
印刷製本費支出 1,802 1,892 △ 90
水道光熱費支出 20 20 0
燃料費支出 0 0 0
通信運搬費支出 1,625 1,625 0
会議費支出 418 418 0
広報費支出 3,526 3,766 △ 240
業務委託費支出 320 320 0
手数料支出 655 655 0
保険料支出 26 26 0
賃借料支出 158 158 0
車輛費支出 279 269 10
保守料支出 320 320 0
募金資材費支出 2,560 2,780 △ 220
雑支出 347 347 0

事務費支出 2,679 2,707 △ 28
福利厚生費支出 90 100 △ 10
旅費交通費支出 680 608 72
事務消耗品費支出 105 154 △ 49
印刷製本費支出 100 100 0
水道光熱費支出 260 250 10
通信運搬費支出 135 150 △ 15
会議費支出 13 30 △ 17
手数料支出 478 530 △ 52
保険料支出 64 45 19
賃借料支出 360 360 0
租税公課支出 55 39 16
保守料支出 290 290 0
新聞図書費支出 24 24 0
雑支出 25 27 △ 2

　令和５年度　拠点区分　収支予算書
（自）令和5年4月1日　（至）令和6年3月31日

勘定科目
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事業活動収入計(1)

-2-



（単位︓千円）

当初予算額
前年度予算額

（R4第2回補正
予算額）

増減 備　考
勘定科目

共同募金助成金支出 135,477 161,937 △ 26,460
一般募金助成金支出 112,341 138,421 △ 26,080
地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 20,836 △ 417

地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 17,733 2,686
一般募金充当金助成金支出 0 3,103 △ 3,103

ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 2,680 37
ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 2,680 37

共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 4,760 △ 3,760
共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 4,760 △ 3,760

特定・指定寄付金助成金支出 0 0 0
その他の寄付金助成金支出 1,000 4,760 △ 3,760

緊急助成金支出 800 800 0
緊急助成金支出 800 800 0

災害見舞助成金支出 800 800 0
災害義援金支出 1,000 1,000 0

災害義援金支出 1,000 1,000 0
災害義援金配分金支出 0 0 0
他県災害義援金送付金費用 1,000 1,000 0

災害等準備金配分金支出 19,950 17,595 2,355
災害時準備金配分金支出 19,950 17,595 2,355

区域内配分金支出 11,424 8,863 2,561
区域外配分金支出 5,526 5,732 △ 206
区域内準備金対象外配分金支出 3,000 3,000 0

分担金支出 1,586 1,586 0
分担金支出 1,586 1,586 0

分担金支出 1,586 1,586 0
200,721 228,801 △ 28,080

△ 21,907 △ 22,468 561
施設整備等補助金収入 0 0 0

施設整備等補助金収入 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0
0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0

車両運搬具取得支出 0 0 0
リサイクル料預け金取得支出 0 0 0

0 0 0
0 0 0

積立資産取崩収入 23,921 20,331 3,590
災害等準備金積立資産取崩収入 20,121 16,531 3,590
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産取崩収入 3,000 3,000 0
災害見舞助成金積立資産取崩収入 800 800 0

サービス区分間繰入金収入 45,526 45,848 △ 322
寄付金サービス区分繰入金収入 45,526 45,848 △ 322

69,447 66,179 3,268
積立資産支出 5,526 5,732 △ 206

災害等準備金積立資産支出 5,526 5,732 △ 206
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産支出 0 0 0
災害見舞助成金積立資産支出 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 45,526 45,848 △ 322
法人運営サービス区分繰入金支出 40,000 40,116 △ 116
災害等準備金サービス区分繰入金支出 5,526 5,732 △ 206

51,052 51,580 △ 528
18,395 14,599 3,796

100 100 0
△ 3,612 △ 7,969 4,357

42,074 50,043 △ 7,969
38,462 42,074 △ 3,612

　
収
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出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)
事業活動支出計(2)

予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12)
当期末支払資金残高(11)+(12)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

その他の活動による収入計(7)

その他の活動支出計(8)

-3-



（単位︓千円）

法人運営 寄付金 災害等準備金 災害たすけあい義援金
共同募金収入 176,311 0 176,311 0 0

一般募金収入 153,175 0 153,175 0 0
(一)法人募金以外の収入 138,375 0 138,375 0 0
(一)法人募金の収入 14,800 0 14,800 0 0

地域歳末たすけあい募金収入 20,419 0 20,419 0 0
(地)法人募金以外の収入 20,319 0 20,319 0 0
(地)法人募金の収入 100 0 100 0 0

ＮＨＫ歳末たすけあい募金収入 2,717 0 2,717 0 0
(NHK)法人募金以外の収入 2,435 0 2,435 0 0
(NHK)法人募金の収入 282 0 282 0 0

共同募金以外寄付金収入 1,000 0 1,000 0 0
共同募金以外寄付金収入 1,000 0 1,000 0 0

特定・指定寄付金収入 0 0 0 0 0
その他の寄付金収入 1,000 0 1,000 0 0

災害義援金収入 1,000 0 0 0 1,000
災害義援金収入 1,000 0 0 0 1,000

受入災害義援金収入 0 0 0 0 0
他県受入災害義援金収入 1,000 0 0 0 1,000

事業収入 500 500 0 0 0
受託金収入 500 500 0 0 0

受託金収入 500 500 0 0 0
受取利息配当金収入 3 1 1 1 0

受取利息配当金収入 3 1 1 1 0
その他の収入 0 0 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0
助成金戻入 0 0 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0

178,814 501 177,312 1 1,000
人件費支出 20,950 20,950 0 0 0

職員給料支出 9,000 9,000 0 0 0
職員賞与支出 1,740 1,740 0 0 0
退職給付支出 120 120 0 0 0
法定福利費支出 1,780 1,780 0 0 0
給与負担金支出 8,310 8,310 0 0 0

事業費支出 17,279 17,279 0 0 0
諸謝金支出 120 120 0 0 0
旅費交通費支出 3,573 3,573 0 0 0
消耗器具備品支出 1,530 1,530 0 0 0
印刷製本費支出 1,802 1,802 0 0 0
水道光熱費支出 20 20 0 0 0
燃料費支出 0 0 0 0 0
通信運搬費支出 1,625 1,625 0 0 0
会議費支出 418 418 0 0 0
広報費支出 3,526 3,526 0 0 0
業務委託費支出 320 320 0 0 0
手数料支出 655 655 0 0 0
保険料支出 26 26 0 0 0
賃借料支出 158 158 0 0 0
車輛費支出 279 279 0 0 0
保守料支出 320 320 0 0 0
募金資材費支出 2,560 2,560 0 0 0
雑支出 347 347 0 0 0

事務費支出 2,679 2,679 0 0 0
福利厚生費支出 90 90 0 0 0
旅費交通費支出 680 680 0 0 0
事務消耗品費支出 105 105 0 0 0
印刷製本費支出 100 100 0 0 0
水道光熱費支出 260 260 0 0 0
通信運搬費支出 135 135 0 0 0
会議費支出 13 13 0 0 0
手数料支出 478 478 0 0 0
保険料支出 64 64 0 0 0
賃借料支出 360 360 0 0 0
租税公課支出 55 55 0 0 0
保守料支出 290 290 0 0 0
新聞図書費支出 24 24 0 0 0
雑支出 25 25 0 0 0

令和５年度　拠点区分　収支予算明細書

サービス区分

（自）令和5年4月1日　（至）令和6年3月31日

事業活動収入計(1)

合計勘定科目
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（単位︓千円）

法人運営 寄付金 災害等準備金 災害たすけあい義援金
サービス区分合計勘定科目

共同募金助成金支出 135,477 0 133,099 2,378 0
一般募金助成金支出 112,341 0 109,963 2,378 0
地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 0 20,419 0 0

地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 0 20,419 0 0
一般募金充当金助成金支出 0 0 0 0 0

ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 0 2,717 0 0
ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 0 2,717 0 0

共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 0 1,000 0 0
共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 0 1,000 0 0

特定・指定寄付金助成金支出 0 0 0 0 0
その他の寄付金助成金支出 1,000 0 1,000 0 0

緊急助成金支出 800 0 800 0 0
緊急助成金支出 800 0 800 0 0

災害見舞助成金支出 800 0 800 0 0
災害義援金支出 1,000 0 0 0 1,000

災害義援金支出 1,000 0 0 0 1,000
災害義援金配分金支出 0 0 0 0 0
他県災害義援金送付金費用 1,000 0 0 0 1,000

災害等準備金配分金支出 19,950 0 0 19,950 0
災害時準備金配分金支出 19,950 0 0 19,950 0

区域内配分金支出 11,424 0 0 11,424 0
区域外配分金支出 5,526 0 0 5,526 0
区域内準備金対象外配分金支出 3,000 0 0 3,000 0

分担金支出 1,586 1,586 0 0 0
分担金支出 1,586 1,586 0 0 0

分担金支出 1,586 1,586 0 0 0
200,721 42,494 134,899 22,328 1,000

△ 21,907 △ 41,993 42,413 △ 22,327 0
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0 0 0

車両運搬具取得支出 0 0 0 0 0
リサイクル料預け金取得支出 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 23,921 0 800 23,121 0
災害等準備金積立資産取崩収入 20,121 0 0 20,121 0
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産取崩収入 3,000 0 0 3,000 0
災害見舞助成金積立資産取崩収入 800 0 800 0 0

サービス区分間繰入金収入 45,526 40,000 0 5,526 0
寄付金サービス区分繰入金収入 45,526 40,000 0 5,526 0

69,447 40,000 800 28,647 0
積立資産支出 5,526 0 0 5,526 0

災害等準備金積立資産支出 5,526 0 0 5,526 0
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産支出 0 0 0 0 0
災害見舞助成金積立資産支出 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 45,526 0 45,526 0 0
法人運営サービス区分繰入金支出 40,000 0 40,000 0 0
災害等準備金サービス区分繰入金支出 5,526 0 5,526 0 0

51,052 0 45,526 5,526 0
18,395 40,000 △ 44,726 23,121 0

100 100 0 0 0
△ 3,612 △ 2,093 △ 2,313 794 0

42,074 2,093 37,602 2,379 0
38,462 0 35,289 3,173 0

前期末支払資金残高(12)

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

事業活動支出計(2)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

その他の活動による収入計(7)

その他の活動支出計(8)

当期末支払資金残高(11)+(12)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　
　
支

　
　
　
　
　
　
　
　
　
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

支
出

支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入
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(単位︓千円)

小　　計 法人運営（本会） 法人運営(委員会) 小　　計 寄付金（本会） 寄付金（委員会） 小　　計 災害たすけあい
義援金（本会）

災害たすけあい
義援金(委員会)

共同募金収入 176,311 0 0 0 176,311 13,503 162,808 0 0 0 0
一般募金収入 153,175 0 0 0 153,175 10,786 142,389 0 0 0 0

(一)法人募金以外の収入 138,375 0 0 0 138,375 9,986 128,389 0 0 0 0
(一)法人募金の収入 14,800 0 0 0 14,800 800 14,000 0 0 0 0

地域歳末たすけあい募金収入 20,419 0 0 0 20,419 0 20,419 0 0 0 0
(地)法人募金以外の収入 20,319 0 0 0 20,319 0 20,319 0 0 0 0
(地)法人募金の収入 100 0 0 0 100 0 100 0 0 0 0

ＮＨＫ歳末たすけあい募金収入 2,717 0 0 0 2,717 2,717 0 0 0 0 0
(NHK)法人募金以外の収入 2,435 0 0 0 2,435 2,435 0 0 0 0 0
(NHK)法人募金の収入 282 0 0 0 282 282 0 0 0 0 0

共同募金以外寄付金収入 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0
共同募金以外寄付金収入 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0

特定・指定寄付金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の寄付金収入 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0

災害義援金収入 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0
災害義援金収入 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0

受入災害義援金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他県受入災害義援金収入 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0

事業収入 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0
受託金収入 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

受託金収入 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0
受取利息配当金収入 3 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0

受取利息配当金収入 3 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
その他の収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
助成金戻入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

178,814 501 501 0 177,312 14,504 162,808 1 1,000 1,000 0
人件費支出 20,950 20,950 20,950 0 0 0 0 0 0 0 0

職員給料支出 9,000 9,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
職員賞与支出 1,740 1,740 1,740 0 0 0 0 0 0 0 0
退職給付支出 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0
法定福利費支出 1,780 1,780 1,780 0 0 0 0 0 0 0 0
給与負担金支出 8,310 8,310 8,310 0 0 0 0 0 0 0 0

事業費支出 17,279 17,279 8,279 9,000 0 0 0 0 0 0 0
諸謝金支出 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0
旅費交通費支出 3,573 3,573 1,773 1,800 0 0 0 0 0 0 0
消耗器具備品支出 1,530 1,530 125 1,405 0 0 0 0 0 0 0
印刷製本費支出 1,802 1,802 617 1,185 0 0 0 0 0 0 0
水道光熱費支出 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0
燃料費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
通信運搬費支出 1,625 1,625 600 1,025 0 0 0 0 0 0 0
会議費支出 418 418 2 416 0 0 0 0 0 0 0
広報費支出 3,526 3,526 1,742 1,784 0 0 0 0 0 0 0
業務委託費支出 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0
手数料支出 655 655 280 375 0 0 0 0 0 0 0
保険料支出 26 26 3 23 0 0 0 0 0 0 0
賃借料支出 158 158 110 48 0 0 0 0 0 0 0
車輛費支出 279 279 170 109 0 0 0 0 0 0 0
保守料支出 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0
募金資材費支出 2,560 2,560 2,560 0 0 0 0 0 0 0 0
雑支出 347 347 157 190 0 0 0 0 0 0 0

事務費支出 2,679 2,679 2,679 0 0 0 0 0 0 0 0
福利厚生費支出 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0
旅費交通費支出 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0
事務消耗品費支出 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0
印刷製本費支出 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0
水道光熱費支出 260 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0
通信運搬費支出 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0
会議費支出 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0
手数料支出 478 478 478 0 0 0 0 0 0 0 0
保険料支出 64 64 64 0 0 0 0 0 0 0 0
賃借料支出 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0
租税公課支出 55 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0
保守料支出 290 290 290 0 0 0 0 0 0 0 0
新聞図書費支出 24 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0
雑支出 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

共同募金助成金支出 135,477 0 0 0 133,099 133,099 0 2,378 0 0 0
一般募金助成金支出 112,341 0 0 0 109,963 109,963 0 2,378 0 0 0
地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 0 0 0 20,419 20,419 0 0 0 0 0

地域歳末たすけあい助成金支出 20,419 0 0 0 20,419 20,419 0 0 0 0 0
一般募金充当金助成金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 0 0 0 2,717 2,717 0 0 0 0 0
ＮＨＫ歳末たすけあい助成金支出 2,717 0 0 0 2,717 2,717 0 0 0 0 0

共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0
共同募金以外寄付金助成金支出 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0

特定・指定寄付金助成金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の寄付金助成金支出 1,000 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 0

緊急助成金支出 800 0 0 0 800 0 800 0 0 0 0
緊急助成金支出 800 0 0 0 800 0 800 0 0 0 0

災害見舞助成金支出 800 0 0 0 800 0 800 0 0 0 0
災害義援金支出 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0

災害義援金支出 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0
災害義援金配分金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他県災害義援金送付金費用 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0

災害等準備金配分金支出 19,950 0 0 0 0 0 0 19,950 0 0 0
災害時準備金配分金支出 19,950 0 0 0 0 0 0 19,950 0 0 0

区域内配分金支出 11,424 0 0 0 0 0 0 11,424 0 0 0
区域外配分金支出 5,526 0 0 0 0 0 0 5,526 0 0 0
区域内準備金対象外配分金支出 3,000 0 0 0 0 0 0 3,000 0 0 0

分担金支出 1,586 1,586 1,586 0 0 0 0 0 0 0 0
分担金支出 1,586 1,586 1,586 0 0 0 0 0 0 0 0

分担金支出 1,586 1,586 1,586 0 0 0 0 0 0 0 0
200,721 42,494 33,494 9,000 134,899 134,099 800 22,328 1,000 1,000 0

△ 21,907 △ 41,993 △ 32,993 △ 9,000 42,413 △ 119,595 162,008 △ 22,327 0 0 0
施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

車両運搬具取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
リサイクル料預け金取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　令和５年度　収支予算内訳書

勘定科目 合　　計
法人運営 寄付金

災害等準備金
災害たすけあい義援金

（自）令和5年4月1日　（至）令和6年3月31日
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事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)施
設
整
備
等
に
よ
る
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支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

事業活動収入計(1)

事業活動支出計(2)

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)
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(単位︓千円)

小　　計 法人運営（本会） 法人運営(委員会) 小　　計 寄付金（本会） 寄付金（委員会） 小　　計 災害たすけあい
義援金（本会）

災害たすけあい
義援金(委員会)

勘定科目 合　　計
法人運営 寄付金

災害等準備金
災害たすけあい義援金

積立資産取崩収入 23,921 0 0 0 800 800 0 23,121 0 0 0
災害等準備金積立資産取崩収入 20,121 0 0 0 0 0 0 20,121 0 0 0
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産取崩収入 3,000 0 0 0 0 0 0 3,000 0 0 0
災害見舞助成金積立資産取崩収入 800 0 0 0 800 800 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 45,526 40,000 40,000 0 0 0 0 5,526 0 0 0
寄付金サービス区分繰入金収入 45,526 40,000 40,000 0 0 0 0 5,526 0 0 0

法人内部間取引収入 172,608 9,000 0 9,000 163,608 162,808 800 0 0 0 0
本会からの収入 9,800 9,000 0 9,000 800 0 800 0 0 0 0
委員会からの収入 162,808 0 0 0 162,808 162,808 0 0 0 0 0

242,055 49,000 40,000 9,000 164,408 163,608 800 28,647 0 0 0
積立資産支出 5,526 0 0 0 0 0 0 5,526 0 0 0

災害等準備金積立資産支出 5,526 0 0 0 0 0 0 5,526 0 0 0
災害ボランティアセンター設置助成金積立資産支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
災害見舞助成金積立資産支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 45,526 0 0 0 45,526 45,526 0 0 0 0 0
法人運営サービス区分繰入金支出 40,000 0 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0
災害等準備金サービス区分繰入金支出 5,526 0 0 0 5,526 5,526 0 0 0 0 0

法人内部間取引収入 172,608 9,000 9,000 0 163,608 800 162,808 0 0 0 0
本会への支出 162,808 0 0 0 162,808 0 162,808 0 0 0 0
委員会への支出 9,800 9,000 9,000 0 800 800 0 0 0 0 0

223,660 9,000 9,000 0 209,134 46,326 162,808 5,526 0 0 0
18,395 40,000 31,000 9,000 △ 44,726 117,282 △ 162,008 23,121 0 0 0

100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0
△ 3,612 △ 2,093 △ 2,093 0 △ 2,313 △ 2,313 0 794 0 0 0

42,074 2,093 2,093 0 37,602 37,602 0 2,379 0 0 0
38,462 0 0 0 35,289 35,289 0 3,173 0 0 0

前期末支払資金残高(12)
当期末支払資金残高(11)+(12)

支
出

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
予備費(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

その他の活動による収入計(7)

その他の活動支出計(8)
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